
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302022062000124

124

Nº 114, segunda-feira, 20 de junho de 2022ISSN 1677-7069Seção 3

EXTRATO DE CONTRATO

Extrato de Contrato n° 036/2022. Proc: 23074.045570/2022-22- instrumento contrato
prestação serviços - objeto: exercer função de Professor(a) Substituto(a) -Departamento de
Fonoaudiologia/CCS - partes: Universidade Federal da Paraíba e Fernanda Pereira França -
vig: 01.07.2022 a 30.06.2023 - vlr. mensal: sal. equiv. ao de professor Auxiliar A - T-20 -
signatários: Liana Filgueira Albuquerque (contratante) e Fernanda Pereira França

(contratado(a)).

EXTRATO DE CONTRATO

Extrato de Contrato n° 050/2022. Proc: 23074.050397/2022-61- instrumento contrato
prestação serviços - objeto: exercer função de Professor(a) Substituto(a)/EBTT -Escola
Técnica de Saúde/CCS - partes: Universidade Federal da Paraíba e Allan Batista Silva - vig:
01.07.2022 a 30.06.2023 - vlr. mensal: sal. equiv. ao de professor D-I/01 - T-40 -
signatários: Liana Filgueira Albuquerque (contratante) e Allan Batista Silva
(contratado(a)).

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 211/2022 - UASG 153079

Nº Processo: 23075020971202211 . Objeto: Projeto Melhoria e ampliação do Núcleo de
Tecnologias Educacionais do Setor de Educação Total de Itens Licitados: 00002.
Fundamento Legal: Art. 24º, Inciso XIII da Lei nº 8.666 de 21º/06/1993.. Justificativa:
Gestão administrativa, financeira e operacional necessária à execução do projeto
Declaração de Dispensa em 14/06/2022. MARCOS ALEXANDRE DOS SANTOS FERRAZ.
Diretor do Setor de Educação. Ratificação em 15/06/2022. JULIO CEZAR MARTINS. Pró-
reitor de Planejamento , Orçamento e Finanças em Exercício. Valor Global: R$ 221.300,00.
CNPJ CONTRATADA : 78.350.188/0001-95 FUNDACAODA UNIVERSIDADE FEDERAL DO
PARANA PARA O DESENVOLVIMENTO DA CIENCIA,TEC.

(SIDEC - 15/06/2022) 153079-15232-2022NE800077

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 212/2022 - UASG 153079

Nº Processo: 23075021135202254 . Objeto: REVITALIZAÇÃO TECNOLÓGICA DOS REC U R S O S
DIDÁTICOS das instalações dos programas de pós-graduação DO SETOR DE EDUCAÇÃO da
UFPR Total de Itens Licitados: 00002. Fundamento Legal: Art. 24º, Inciso XIII da Lei nº 8.666
de 21º/06/1993.. Justificativa: Gestão administrativa, financeira e operacional necessária à
execução do projeto Declaração de Dispensa em 14/06/2022. MARCOS ALEXANDRE DOS
SANTOS FERRAZ. Diretor do Setor de Educação. Ratificação em 14/06/2022. JULIO CEZAR
MARTINS. Pró-reitor de Planejamento , Orçamento e Finanças em Exercício. Valor Global:
R$ 167.950,00. CNPJ CONTRATADA : 78.350.188/0001-95 FUNDACAODA UNIVERSIDA D E
FEDERAL DO PARANA PARA O DESENVOLVIMENTO DA CIENCIA,TEC.

(SIDEC - 15/06/2022) 153079-15232-2022NE800077

PRÓ REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO
COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATAÇÕES

UNIDADE DE CONTRATOS
EDITAL DE INTIMAÇÃO

Processo de Apuração de Responsabilidade 23075.051923/2021-94.
Universidade Federal do Paraná - Unidade de Contratos. Atualmente em local incerto e não
sabido, a empresa ROGÉRIO LAUX EIRELI, inscrita no CNPJ 30.169.962/0001-30 fica
intimada de que dispõe do prazo de 05 dias úteis, caso julgue oportuno, para apresentar
Recurso Administrativo, formulado pelo proprietário ou por representante legal com
procuração nos autos, referente à decisão administrativa que aplicou a sanção de
impedimento de licitar e contratar com o órgão sancionador (UFPR) pelo prazo de 30
(trinta) dias, considerando as disposições do artigo 7º da Lei nº 10.520/02, itens 21.1.1,
alínea "a", e 21.1.1.1 do Edital de Pregão Eletrônico n.º 059/2021 (3978634), Parecer n.
0 0 0 0 3 / 2 0 2 1 / C N LC A / CG U / AG U .

Curitiba, 15 de junho de 2022
CARLOS ROBERTO CARDOSO JACINTO

Assistente em Administração

UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO
EXTRATO DE CONTRATO Nº 31/2022 - UASG 153080 - UFPE

Nº Processo: 23076.043144/2021-49.
Dispensa Nº 10/2022. Contratante: UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO.
Contratado: 11.735.586/0001-59 - FUNDACAO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA
UNIVERSIDADE FE. Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE APOIO À GESTÃO ADMINISTRAT I V A
E FINANCEIRA PELA CONTRATADA VISANDO À REALIZAÇÃO DO PROJETO INTITULADO
"MONITORAMENTO E TRATAMENTO DE EFLUENTES INDUSTRIAIS E DOMÉSTICOS".
Fundamento Legal: LEI 8.666 / 1993 - Artigo: 24 - Inciso: XIII. Vigência: 09/06/2022 a
09/06/2027. Valor Total: R$ 898.950,00. Data de Assinatura: 09/06/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 15/06/2022).

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 5/2022 - UASG 153080 - UFPE

Número do Contrato: 69/2017.
Nº Processo: 23076.000248/2017-49.
Pregão. Nº 97/2017. Contratante: UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO. Contratado:
35.683.747/0001-76 - ARQUI VIDEO LTDA. Objeto: O presente termo aditivo tem por objeto:
a) prorrogar excepcionalmente, com base no § 4º do art. 57 da lei nº 8666/93, a vigência do
contrato nº 69/2017, por mais doze meses, expirando-se em 25/07/2023; e b) reajustar o
valor do contrato nº 69/2017 pela variação do índice nacional de preços ao consumidor amplo
- ipca, acumulado de junho/2021 até março/2022, correspondente a 10,04%, conforme
previsto na cláusula oitava do contrato ora aditado. Vigência: 25/07/2017 a 25/07/2023. Valor
Total Atualizado do Contrato: R$ 13.809,04. Data de Assinatura: 15/06/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 15/06/2022).

EDITAL Nº 10, DE 14 DE JUNHO DE 2022
HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO, usando de suas atribuições legais e estatutárias, torna público o resultado final do concurso público aberto mediante
o Edital nº 42/2021, publicado no DOU nº 246, de 30/12/2021, e republicado na íntegra no DOU nº 247, de 31/12/2021, e retificado nos DOU nº 8, de 12/01/2022, e nº 42, de 03/03/2022,
para provimento dos cargos abaixo indicados nos respectivos Campi (processo nº 23076.059419/2021-34):

. CARGO: 04 - TECNICO EM ENFERMAGEM
AMPLA CONCORRENCIA
.

. INSCRIC N O M E D O C A N D I D A T O I D E N T I DA D E ORG UF ARG.CLAS ORDEM

. 230359 JAILTON LUIZ DA SILVA 7705454 SDS PE 82,711 1

. 191353 JESSICA DE ALENCAR RIBEIRO 7672828 SDS PE 79,3019 2

. 657492 ELISAMA MELQUIADES DE MELO E SILVA 6713598 SDS PE 79,2207 3

. 992011 ANDREA CARLA PEREIRA DA SILVA 4013235 SSP PE 77,5974 4

. 1321877 RENATA SANTOS PEREIRA DA SILVA 9285376 SDS PE 77,5974 5

. 40908 KEILLA TACIANE MARTINS DE MELO OLIVEIRA 7810233 SDS PE 75,974 6

. 1533114 VANUZA PEREIRA DA SILVA 8940001 SDS PE 75,974 7

. 1263656 PRISCILA NUNES DE OLIVEIRA 8902039 SDS PE 75,974 8

. 841749 CLAUDENISE VASCONCELOS SILVA 6990570 SDS PE 75,8116 9

. 900427 ANA CLAUDIA DA SILVA FERREIRA 8388736 SDS PE 75,8116 10

.

. LEI 12.990/2014 - NEGROS

. INSCRIC N O M E D O C A N D I D A T O I D E N T I DA D E ORG UF ARG.CLAS ORDEM

. 657492 ELISAMA MELQUIADES DE MELO E SILVA 6713598 SDS PE 79,2207 1

. 841749 CLAUDENISE VASCONCELOS SILVA 6990570 SDS PE 75,8116 2

. 669156 ELAINE LOPES DE ANDRADE FREITAS 7657880 SDS PE 70,9415 3

. CARGO:05 - TEC.DE TEC.DA INFORMACAO - SUPORTE E REDES
AMPLA CONCORRENCIA
.

. INSCRIC N O M E D O C A N D I D A T O I D E N T I DA D E ORG UF ARG.CLAS ORDEM

. 321230 HARLEY DIKSON DA SILVA PASCOAL 2594047 SSP RN 71,1538 1

. 1127558 MATHEUS BEZERRA FERNANDES REVOREDO 1833578 OUT RN 70,9829 2

. 62707 KARINA DA SILVA SANTOS 48105456 SSP SP 67,6495 3

. 1243973 PEDRO ANDRE ALVES DE ANDRADE 8061516 SDS PE 66,1965 4

. 1380539 RUBEN FELIPE GONCALVES DE ARAUJO 8701638 IFP PE 64,5299 5

. 441210 FELIPE DA SILVA LEITE 38104733 SSP AL 64,3589 6

. 666050 ELIAS FERRAZ DANTAS 8077959 SDS PE 62,6923 7

. 319414 GUSTAVO CORREIA LIMA 9188168 SDS PE 61,0683 8

. 237523 JACKSON DUARTE DOS SANTOS SILVA 8404257 SDS PE 60,9401 9

. 910902 BRUNO CIPRIANO MINHAQUI DA SILVA 6001026 SDS PE 60,7264 10

. CARGO:06 - TEC.DE TEC.DA INFORMACAO - SISTEMAS
AMPLA CONCORRENCIA
.

. INSCRIC N O M E D O C A N D I D A T O I D E N T I DA D E ORG UF ARG.CLAS ORDEM

. 586617 LUCAS GOMES DE OLIVEIRA 9586753 SDS PE 64,4444 1

. 1500453 THIAGO HENRIQUE ALMEIDA DE OLIVEIRA 7198363 SDS PE 62,735 2

. 1511730 TULIO ALBUQUERQUE FARIAS 9262027 SDS PE 60,8119 3

. CARGO:07 - ASSISTENTE SOCIAL
AMPLA CONCORRENCIA
.

. INSCRIC N O M E D O C A N D I D A T O I D E N T I DA D E ORG UF ARG.CLAS ORDEM

. 970980 ANDREZA JULIANA S. FERREIRA GRACA 7074266 SDS PE 79,1642 1

http://www.in.gov.br/autenticidade.html


Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302022062000125

125

Nº 114, segunda-feira, 20 de junho de 2022ISSN 1677-7069Seção 3

. 1239780 PAULO JACKSON GARCEZ SANTOS 8008000 SDS PE 77,9142 2

. 222682 JAYCE MAYARA MENDES MEDEIROS 6381690 SDS PE 77,4055 3

.

. LEI 12.990/2014 - NEGROS

. INSCRIC N O M E D O C A N D I D A T O I D E N T I DA D E ORG UF ARG.CLAS ORDEM

. 907359 BRUNA KELLY MARQUES DOS SANTOS 9742853 SDS PE 75,0436 1

. CARGO:08 - BIBLIOTECARIO - DOCUMENTALISTA
AMPLA CONCORRENCIA
.

. INSCRIC N O M E D O C A N D I D A T O I D E N T I DA D E ORG UF ARG.CLAS ORDEM

. 347892 GIRLAINE PERGENTINO GOMES 9199708 SDS PE 80,9943 1

. 47589 KAROLLYNE FERREIRA DANTAS 4090062 SDS PB 77,3579 2

. 1366110 ROSANA RODRIGUES DOS SANTOS 32417179 SDS AL 77,3295 3

. 1226700 PATRICIA PEDRI 1442837 SSP AL 76,5625 4

. 1005100 ANAISE DE SANTANA SANTOS 21370370 SSP SE 75,6534 5

. 1455563 TALITA MORGANA ARRUDA TAVARES 6566428 SDS PE 74,4318 6

.

. LEI 12.990/2014 - NEGROS

. INSCRIC NOME DO CANDIDATO I D E N T I DA D E ORG UF ARG.CLAS ORDEM

. 1005100 ANAISE DE SANTANA SANTOS 21370370 SSP SE 75,6534 1

. 813290 CLAUDIA FIDELIS DA SILVA 5450464 SDS PE 73,5227 2

. CARGO:09 - CONTADOR
AMPLA CONCORRENCIA
.

. INSCRIC N O M E D O C A N D I D A T O I D E N T I DA D E ORG UF ARG.CLAS ORDEM

. 294241 IARA MARIA DE ANDRADE SILVA 6987877 SDS PE 84,375 1

. 724602 DIEGO FILLIPE DE SOUZA 7335557 SDS PE 83,4375 2

. 704750 DYEGO LUCAS DOS SANTOS 2629349 OUT RN 80 3

.

. LEI 12.990/2014 - NEGROS

. INSCRIC N O M E D O C A N D I D A T O I D E N T I DA D E ORG UF ARG.CLAS ORDEM

. 143979 JOSE AUGUSTO BEZERRA DA SILVA 4249431 SDS PB 79,6875 1

.

. DECRETO 9508/2018 - PESSOA COM DEFICIÊNCIA

. INSCRIC N O M E D O C A N D I D A T O I D E N T I DA D E ORG UF ARG.CLAS ORDEM

. 1311561 REJANE LEITE VASCONCELOS 5309731 SDS PE 70 1

. CARGO:10 - ENGENHEIRO CIVIL
AMPLA CONCORRENCIA
.

. INSCRIC N O M E D O C A N D I D A T O I D E N T I DA D E ORG UF ARG.CLAS ORDEM

. 1362557 RONALDO RIBEIRO DE MELO 7902473 SDS PE 82,5892 1

. 968900 ANTONIO RINALDO DE OLIVEIRA JUNIOR 6398888 SDS PE 77,9464 2

. 1196010 NATHALIA LINS GONZAGA 37297813 OUT AL 76,741 3

.

. LEI 12.990/2014 - NEGROS

. INSCRIC N O M E D O C A N D I D A T O I D E N T I DA D E ORG UF ARG.CLAS ORDEM

. 158143 JOKTAN ALVES DA SILVA JUNIOR 6973019 SDS PE 73,616 1

. CARGO:11 - ESTATISTICO
AMPLA CONCORRENCIA
.

. INSCRIC N O M E D O C A N D I D A T O I D E N T I DA D E ORG UF ARG.CLAS ORDEM

. 287032 INACIO ROBSON ALVES DO NASCIMENTO 2008012046090 SSP CE 61,0511 1

. CARGO:12 - FARMACEUTICO
AMPLA CONCORRENCIA
.

. INSCRIC N O M E D O C A N D I D A T O I D E N T I DA D E ORG UF ARG.CLAS ORDEM

. 512176 ELLEN OLIVEIRA DA TRINDADE 3824878 SDS PB 80,7758 1

. 1271918 RAFAEL FERNANDES TRITANY 296584824 OUT RJ 80,7327 2

. 1131156 MATHEUS VINICIUS GUIMARAES DE MELO 39313786 SSP AL 78,2758 3

. 637114 LECILIO SOARES DA SILVA JUNIOR 7008665 SDS PE 74,5258 4

. 119083 JOSE WELLITHOM VITURINO DA SILVA 8611696 SDS PE 74,5258 5

. 288004 INGRID CHRISTIE ALEXANDRINO RIBEIRO DE MELO 2668887 SSP PB 74,4396 6

. 21431 LAISA VILAR CORDEIRO 3556527 SSP PB 74,4396 7

. 605506 LINALDO FRANCISCO DA SILVA FILHO 8258405 SDS PE 74,4396 8

. 1310247 REGINALDO ISIDIO DE MOURA FILHO 8435762 SDS PE 74,3965 9

. 1068101 MARIA EUNICE MARQUES GOMES DOS REIS AIRES 7143017 SDS PE 74,3103 10

.

. LEI 12.990/2014 - NEGROS

. INSCRIC N O M E D O C A N D I D A T O I D E N T I DA D E ORG UF ARG.CLAS ORDEM

. 605506 LINALDO FRANCISCO DA SILVA FILHO 8258405 SDS PE 74,4396 1

. 123609 JOSE ODIMAR DE CALDAS BRANDAO FILHO 9292589 SDS PE 69,2241 2

. 709808 DOMINGOS HERMOGENES DE MEDEIROS GOMES 2300441 SSP RN 67,931 3

.

. DECRETO 9508/2018 - PESSOA COM DEFICIÊNCIA

. INSCRIC N O M E D O C A N D I D A T O I D E N T I DA D E ORG UF ARG.CLAS ORDEM

. 651885 LARISSA MORGANA DOS SANTOS MENDES 6372214 SSP PE 70,6465 1

. CARGO:13 - FISIOTERAPEUTA
AMPLA CONCORRENCIA
.

. INSCRIC N O M E D O C A N D I D A T O I D E N T I DA D E ORG UF ARG.CLAS ORDEM

. 290920 HUGO GABRIEL FEITOSA DE SOUZA 7037838 SDS PE 80,8189 1

. 1315982 RENATA CRISTINA DE BARROS CAMPOS 5073386 SDS PE 79,4396 2

. 916420 BIANCA CAVALCANTE MEDEIROS SILVA 1283333910 SSP BA 78,2758 3

. 879711 CAMILLA RODRIGUES DE SOUZA SILVA 7164630 SDS PE 78,1896 4

. 1320390 RENATA MUNIZ FREIRE VINHAL SIQUEIRA JARDIM 14019065 OUT MG 78,0172 5

. 1192961 NATANAEL PIRES DE ALENCAR 3728011 SDS PB 77,0258 6

. 1217620 PAMELLA KAROLLINE ARAUJO BATISTA 3470064 SDS PB 77,0258 7

.

. LEI 12.990/2014 - NEGROS

. INSCRIC N O M E D O C A N D I D A T O I D E N T I DA D E ORG UF ARG.CLAS ORDEM

. 1217620 PAMELLA KAROLLINE ARAUJO BATISTA 3470064 SDS PB 77,0258 1

. 710563 DOUGLAS MONTEIRO DA SILVA 5778161 SDS PE 73,0172 2

.

. DECRETO 9508/2018 - PESSOA COM DEFICIÊNCIA

http://www.in.gov.br/autenticidade.html


Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302022062000126

126

Nº 114, segunda-feira, 20 de junho de 2022ISSN 1677-7069Seção 3

. INSCRIC N O M E D O C A N D I D A T O I D E N T I DA D E ORG UF ARG.CLAS ORDEM

. 1316105 RENATA CRISTINA UCHOA FRANCA 9291991 SDS PE 61,6379 1

. CARGO:14 - FONOAUDIOLOGO
AMPLA CONCORRENCIA
.

. INSCRIC N O M E D O C A N D I D A T O I D E N T I DA D E ORG UF ARG.CLAS ORDEM

. 459186 ALINE NATALLIA SIMOES DE ALMEIDA 10723126 SDS PE 76,25 1

. 77062 JULIANNE PITANGA TEIXEIRA 31500960 SSP SE 76,25 2

. 374431 ALEXSANDRA GLORIA APOLONIO DOS SANTOS DE ABREU 4974882 SDS PE 75 3

. 640417 LARYSSA KALINE ALBUQUERQUE DE SOUSA 8072433 SDS PE 75 4

. 313050 HELENA RENATA SILVA CYSNEIROS 5940941 SDS PE 75 5

.

. LEI 12.990/2014 - NEGROS

. INSCRIC N O M E D O C A N D I D A T O I D E N T I DA D E ORG UF ARG.CLAS ORDEM

. 254290 IZABEL CRISTINA DOS SANTOS LOPES 7610559 SDS PE 70 1

. CARGO:15 - MEDICO - PEDIATRIA
AMPLA CONCORRENCIA
.

. INSCRIC N O M E D O C A N D I D A T O I D E N T I DA D E ORG UF ARG.CLAS ORDEM

. 152021 JOSE ANDRE DA SILVA CORREIA 7792108 SDS PE 75,6034 1

. 80012 JULIANA DE ALBUQUERQUE LEAO 7722489 SDS PE 75,5603 2

. 228702 ALCIRA CINNTHIA MONTEIRO DE FRANCA LIMA 8343841 SDS PE 74,3103 3

. CARGO:16 - MEDICO - DERMATOLOGIA
AMPLA CONCORRENCIA
.

. INSCRIC N O M E D O C A N D I D A T O I D E N T I DA D E ORG UF ARG.CLAS ORDEM

. 1189405 NATALIA PARAHYBA ALBUQUERQUE 6948416 SDS PE 67,8448 1

. 684031 EDUARDO DE ARRUDA MEDEIROS 7947455 SDS PE 67,7586 2

. 427306 FERNANDA ROMAO DE CARVALHO 7357756 SDS PE 64,0517 3

. 568392 LUIS GUILHERME LESSA DE ANDRADE CAVALCANTI 8008169 SDS PE 64,0517 4

. 1589845 YANA GABRIELA PEREIRA DE CARVALHO MENESES 8697275 SDS PE 64,0517 5

. 315184 HELOISE CAROLINE DE SOUZA LIMA GOLDSTEIN 8071420 SDS PE 61,3793 6

.

. LEI 12.990/2014 - NEGROS

. INSCRIC N O M E D O C A N D I D A T O I D E N T I DA D E ORG UF ARG.CLAS ORDEM

. 315184 HELOISE CAROLINE DE SOUZA LIMA GOLDSTEIN 8071420 SDS PE 61,3793 1

. CARGO:17 - MEDICO - GERIATRIA
AMPLA CONCORRENCIA
.

. INSCRIC N O M E D O C A N D I D A T O I D E N T I DA D E ORG UF ARG.CLAS ORDEM

. 410845 ALICIA RAFAELA MARTINEZ ACCIOLY 7673503 SDS PE 86,0381 1

. 1539236 VICTOR DE CARVALHO BRITO PONTES 4399272 SDS PE 84,894 2

. 500674 ALISSON JOSE DE LIMA PEIXOTO 8569945 SDS PE 84,7881 3

. CARGO:18 - MEDICO - GINECOLOGIA
AMPLA CONCORRENCIA
.

. INSCRIC N O M E D O C A N D I D A T O I D E N T I DA D E ORG UF ARG.CLAS ORDEM

. 1107441 MARIANE RAMOS VICENTE DA SILVA 8293227 SDS PE 70 1

. 610267 LIVIA CARNEIRO NASCIMENTO 6994330 SDS PE 68,75 2

. 857661 CARLOS HELDER DE MENEZES LEAL 2007813744 SSP CE 60 3

. CARGO:19 - MEDICO - MEDICINA DO TRABALHO
AMPLA CONCORRENCIA
.

. INSCRIC N O M E D O C A N D I D A T O I D E N T I DA D E ORG UF ARG.CLAS ORDEM

. 1356662 RODRIGO PASCHOAL DE MEDEIROS LIMA 9905418 SDS PE 72,5 1

. 701653 DJACIR PEREIRA DA SILVA 688228 SDS PB 71,25 2

. 683736 EDUARDO CARVALHO SALLES 860323641 SSP BA 68,75 3

. 1462268 TANIA MARIA SAMPAIO NEVES 3047016 SSP PE 61,25 4

. 319333 GUSTAVO CARVALHO ROSAS 4663588 SDS PE 61,25 5

. CARGO:20 - MEDICO - VETERINARIO
AMPLA CONCORRENCIA
.

. INSCRIC N O M E D O C A N D I D A T O I D E N T I DA D E ORG UF ARG.CLAS ORDEM

. 843016 CATHARINA DE ALBUQUERQUE VIEIRA 8617951 SDS PE 80,7758 1

. 1288217 RAMON TADEU GALVAO ALVES RODRIGUES 3338644 SDS PB 80,6896 2

. 1574066 WEMERSON DE SANTANA NERES 26842378 SSP SE 75,6465 3

. CARGO:21 - NUTRICIONISTA
AMPLA CONCORRENCIA
.

. INSCRIC N O M E D O C A N D I D A T O I D E N T I DA D E ORG UF ARG.CLAS ORDEM

. 1186805 NATALIA FERRAO CASTELO BRANCO MELO 7883579 SDS PE 78,1465 1

. 1384526 SABRINA GOMES FERREIRA CLARK 8211074 SDS PE 72,9741 2

. 1433675 STEFANNY VIANA DOS SANTOS 9275730 SDS PE 71,9827 3

.

. LEI 12.990/2014 - NEGROS

. INSCRIC N O M E D O C A N D I D A T O I D E N T I DA D E ORG UF ARG.CLAS ORDEM

. 1045586 MARIA CLARA FAGUNDES ALVES DO NASCIMENTO 9233908 SDS PE 70,5172 1

. CARGO:22 - PEDAGOGO
AMPLA CONCORRENCIA
.

. INSCRIC N O M E D O C A N D I D A T O I D E N T I DA D E ORG UF ARG.CLAS ORDEM

. 1207748 NOELIA CAROLINA SILVA DE MELO 7894946 SDS PE 75,6534 1

. 1526509 VANESSA GOBBATO 4070520608 OUT RS 69,3465 2

. 1081035 MARIA JULIA CARVALHO DE MELO 4608708 SDS PE 66,4772 3

.

. LEI 12.990/2014 - NEGROS

. INSCRIC N O M E D O C A N D I D A T O I D E N T I DA D E ORG UF ARG.CLAS ORDEM

. 519421 ELISIANE ARAUJO CORDEIRO 8552824 SDS PE 61,1079 1

http://www.in.gov.br/autenticidade.html


Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302022062000127

127

Nº 114, segunda-feira, 20 de junho de 2022ISSN 1677-7069Seção 3

. CARGO:23 - PSICOLOGO
AMPLA CONCORRENCIA
.

. INSCRIC N O M E D O C A N D I D A T O I D E N T I DA D E ORG UF ARG.CLAS ORDEM

. 472603 ALINE ROCHA BEZERRA 2929783 SSP PI 83,75 1

. 1101753 MARIANA BENTZEN AGUIAR 7757566 SDS PE 83,75 2

. 549509 MARCELA ALMEIDA FIGUEIREDO 3265515 SSP PB 83,75 3

. 390208 ALEXYA CRISTAL BRANDAO LIMA 4843320 SSP RR 83,75 4

. 1538264 VERONICA VALENTE DE SOUZA 8178103 SDS PE 82,5 5

. 754188 AMANDA LAYSE DE OLIVEIRA FEITOSA 35948515 SSP AL 82,5 6

. 1269506 RAFAEL ALMEIDA DE ANDRADE LIMA BRITO 8212815 SDS PE 82,5 7

.

. LEI 12.990/2014 - NEGROS

. INSCRIC N O M E D O C A N D I D A T O I D E N T I DA D E ORG UF ARG.CLAS ORDEM

. 1538779 VICK BRITO OLIVEIRA 1165711958 SSP BA 77,5 1

. 1259110 PRICILA SILVA MOTA 1143517164 SSP BA 75 2

.

. DECRETO 9508/2018 - PESSOA COM DEFICIÊNCIA

. INSCRIC N O M E D O C A N D I D A T O I D E N T I DA D E ORG UF ARG.CLAS ORDEM

. 1491950 THAYNA COSTA DINIZ 7138611 SDS PE 73,75 1

. CARGO:24 - ODONTOLOGO - 30 HORAS DL 1445-76
AMPLA CONCORRENCIA
.

. INSCRIC N O M E D O C A N D I D A T O I D E N T I DA D E ORG UF ARG.CLAS ORDEM

. 1598836 ZILMA RIBEIRO DO NASCIMENTO 3589691 SSP PE 93,6607 1

. 506109 EMANUELA ARAUJO DE SANTIAGO 2006030048591 SSP CE 83,125 2

. 650722 LARISSA HELLEN DE PAIVA FELIX 9223153 SDS PE 83,0357 3

. 433381 FELIPE PIMENTEL UCHOA 2744807 SSP PI 82,9464 4

. 1592552 YASMIN MATOS FREIRE COSTA 1539106748 SSP BA 82,9464 5

. 621463 LETICIA DE SANTANA MASCARENHAS 1305131991 SSP BA 81,6071 6

. 1212156 OSMIELY REIS DE OLIVEIRA 7563993 SDS PE 80,4464 7

. 331899 ALEXANDRE CUNHA SALES 95002270036 OUT CE 80,3571 8

. 975192 ANGLIA MARIA DE SOUSA LEITE BISPO 2999703 SSP PI 80,3571 9

. 875643 CARLA SAMILY DE OLIVEIRA COSTA 1852894 SSP RN 80,2678 10

. 498165 EMERSON TAVARES DE SOUSA 646873891 SSP SP 80,2678 11

. 782980 DANIELLE CRISTINE COSTA DIAS VIEIRA 10167119 SDS PE 80,1785 12

. 863122 CASSIO VINICIUS ALENCAR CAVALCANTI 9269166 SDS PE 80,1785 13

. 1318574 RENATA LIMA RODRIGUES 9320513 SDS PE 80,1785 14

.

. LEI 12.990/2014 - NEGROS

. INSCRIC N O M E D O C A N D I D A T O I D E N T I DA D E ORG UF ARG.CLAS ORDEM

. 433381 FELIPE PIMENTEL UCHOA 2744807 SSP PI 82,9464 1

. 621463 LETICIA DE SANTANA MASCARENHAS 1305131991 SSP BA 81,6071 2

. 331899 ALEXANDRE CUNHA SALES 95002270036 OUT CE 80,3571 3

. 13684 ADLA RENATA DOS SANTOS SILVA 34279032 SSP AL 79,1071 4

.

. DECRETO 9508/2018 - PESSOA COM DEFICIÊNCIA

. INSCRIC N O M E D O C A N D I D A T O I D E N T I DA D E ORG UF ARG.CLAS ORDEM

. 1419095 SILVANIA MOURA DA SILVA 4826435 SDS PE 71,3392 1

. CARGO:25 - ODONTOLOGO - 40 HORAS
AMPLA CONCORRENCIA
.

. INSCRIC N O M E D O C A N D I D A T O I D E N T I DA D E ORG UF ARG.CLAS ORDEM

. 930172 AYONARA DAYANE LEAL DA SILVA 3354441 SSP PB 88,3928 1

. 287970 INGRID CARLA GUEDES DA SILVA 3042837 SSP PB 84,375 2

. 1546011 VINICIUS MATOS LISBOA 130223419993 SSP MA 84,2857 3

. 1324701 RENATO FELIPE DE FARIAS COSTA 6899551 SDS PE 84,1964 4

. 1354538 RODRIGO DOS SANTOS CAMELO 8708337 SDS PE 83,125 5

. 983705 ANNA CAROLINA CANTO SABINO DE MIRANDA COSTA 8540145 SDS PE 81,6964 6

.

. LEI 12.990/2014 - NEGROS

. INSCRIC N O M E D O C A N D I D A T O I D E N T I DA D E ORG UF ARG.CLAS ORDEM

. 149071 JONATHAS DE LIMA ARRUDA 8688026 SDS PE 75 1

. 48127 KASSIA REGINA DE SANTANA 9151460 SDS PE 73,9285 2

.

. DECRETO 9508/2018 - PESSOA COM DEFICIÊNCIA

. INSCRIC N O M E D O C A N D I D A T O I D E N T I DA D E ORG UF ARG.CLAS ORDEM

. 41467 KELDIANE OLIVEIRA DE SOUZA 7175992 SDS PE 72,5 1

. CARGO:26 - TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS - REC
AMPLA CONCORRENCIA
.

. INSCRIC N O M E D O C A N D I D A T O I D E N T I DA D E ORG UF ARG.CLAS ORDEM

. 9490 LAIS GISELLY NUNES DE ARAUJO 9459054 SDS PE 82,6017 1

. 458023 FABIO ALBERT MESQUITA 9243079 SDS PE 81,0973 2

. 610690 LIVIA DA SILVA DOS SANTOS 8608100120 MT PE 80,0436 3

. 227307 JANE CLEIDE ROQUE DE SOUZA CALAZANS 4111894 SDS PE 79,7311 4

. 807800 CONCEICAO MAIRLLA MONTEIRO PESSOA LIMA 8656739 SDS PE 79,7311 5

. 1299766 RAYANE DINIZ DA SILVA 8188432 OUT PE 79,5348 6

. 162094 JOAO PEDRO SOUZA LIOSSI 409378380 SSP SP 79,4767 7

. 847518 CHENIA KARLA MONTEIRO CORREIA DE SOUZA 5945129 SDS PE 78,7354 8

. 986550 ANDREA MARIA DOS SANTOS 5896974 SDS PE 77,9142 9

. 369004 GENRAR MONTEIRO DE SOUZA FILHO 8624488 SDS PE 77,1729 10

. 1028061 MARCOS DIONIZIO MACHADO NOGUEIRA 7057361 SDS PE 75,5523 11

. 670162 ELANXIRLE TEIXEIRA DA SILVA 7778144 SDS PE 75,3561 12

. 92100 JULIANA CRISTINA DE ANDRADE 6040108 SDS PE 74,7311 13

.

. LEI 12.990/2014 - NEGROS

. INSCRIC N O M E D O C A N D I D A T O I D E N T I DA D E ORG UF ARG.CLAS ORDEM

. 1028061 MARCOS DIONIZIO MACHADO NOGUEIRA 7057361 SDS PE 75,5523 1

. 759902 DAVI COSTA DA SILVA 3140317 OUT RN 74,186 2

. 428035 FERNANDO CESAR DE OLIVEIRA SOUZA 209859321 OUT RJ 72,7398 3

. 973491 ANGELA MARIA ALEXANDRE RAMALHO 10808541 SDS PE 71,4316 4

.

. DECRETO 9508/2018 - PESSOA COM DEFICIÊNCIA

. INSCRIC N O M E D O C A N D I D A T O I D E N T I DA D E ORG UF ARG.CLAS ORDEM

. 1392545 SANDRA HELENA DA CONCEICAO CAMPOS 5793975 SSP PE 61,7441 1

http://www.in.gov.br/autenticidade.html


Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302022062000128

128

Nº 114, segunda-feira, 20 de junho de 2022ISSN 1677-7069Seção 3

. CARGO:27 - TERAPEUTA OCUPACIONAL
AMPLA CONCORRENCIA
.

. INSCRIC N O M E D O C A N D I D A T O I D E N T I DA D E ORG UF ARG.CLAS ORDEM

. 314102 HELKA JULIANE FERNANDES DA SILVA 6915980 SDS PE 70,9375 1

. 1267139 PRISCILLA VIEGAS BARRETO DE OLIVEIRA 5126542 SDS PE 68,125 2

. 262390 IVONETE SILVA CARNEIRO MONTEIRO 7978154 SDS PE 68,125 3

. 1096652 MARIA SORAIDA SILVA CRUZ 9935939 SDS PE 68,125 4

.

. DECRETO 9508/2018 - PESSOA COM DEFICIÊNCIA

. INSCRIC N O M E D O C A N D I D A T O I D E N T I DA D E ORG UF ARG.CLAS ORDEM

. 60410 KAIQUE DE ABREU CAJU 3664985 SSP PB 64,0625 1

. CARGO:28 - TECNOLOGO FORM/AREA: PRODUCAO AUDIOVISUAL
AMPLA CONCORRENCIA
.

. INSCRIC N O M E D O C A N D I D A T O I D E N T I DA D E ORG UF ARG.CLAS ORDEM

. 296619 IGOR FREDERICK CABRAL FERREIRA DA SILVA 6318813 SDS PE 79,7767 1

. 769371 DANIEL OLIVEIRA MOSCA 2412513 SSP RN 75,1339 2

. 1353132 RODRIGO BEZERRA DE MENEZES GUILHERME 117028860 OUT RJ 74,5982 3

. 440752 FELIPE BERARDO AROUCHA DE LEMOS VASCONCELOS 8721161 SDS PE 73,616 4

. 531049 MARCELO PEDROSO HOLANDA DE JESUS 5143881 SDS PE 72,4553 5

. 352977 GLAUBER BELARMINO DA SILVA 8053944 SDS PE 71,6071 6

.

. LEI 12.990/2014 - NEGROS

. INSCRIC N O M E D O C A N D I D A T O I D E N T I DA D E ORG UF ARG.CLAS ORDEM

. 352977 GLAUBER BELARMINO DA SILVA 8053944 SDS PE 71,6071 1

. 90670 JULIABE BALBINO DA SILVA 8052601 SDS PE 68,0357 2

. CARGO:29 - TECNOLOGO FORM/AREA: PRODUCAO CULTURAL
AMPLA CONCORRENCIA
.

. INSCRIC N O M E D O C A N D I D A T O I D E N T I DA D E ORG UF ARG.CLAS ORDEM

. 75019 JULIANA SILVA ALMEIDA 923363700 SSP BA 81,7613 1

. 1067806 MARIA EUGENIA BEZERRA ALVES 5367348 SDS PE 80,2556 2

. 846112 CESAR DE SIQUEIRA CASTANHA 8107059 SDS PE 79,7727 3

. 282405 ISABEL ALMEIDA MARINHO DO REGO 2584390 SSP PB 79,4886 4

. 1273104 RAFAEL MOURA DE ANDRADE 7666671 SDS PE 79,0056 5

. 1210102 OLGA DA COSTA LIMA WANDERLEY 6364915 SDS PE 78,8636 6

.

. LEI 12.990/2014 - NEGROS

. INSCRIC N O M E D O C A N D I D A T O I D E N T I DA D E ORG UF ARG.CLAS ORDEM

. 1273619 RAFAEL PINTO FERREIRA DE QUEIROZ 6372603 SDS PE 78,0113 1

. 905810 BRUNO VIEIRA DOS SANTOS MG12148517 OUT MG 73,2102 2

.

. DECRETO 9508/2018 - PESSOA COM DEFICIÊNCIA

. INSCRIC N O M E D O C A N D I D A T O I D E N T I DA D E ORG UF ARG.CLAS ORDEM

. 315265 HELOISE CRISTINA LEITE CARVALHO 7639271 SDS PE 64,7443 1

. CARGO:01 - ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO - CAA
AMPLA CONCORRENCIA
.

. INSCRIC N O M E D O C A N D I D A T O I D E N T I DA D E ORG UF ARG.CLAS ORDEM

. 1148040 MICHAEL DO NASCIMENTO FERREIRA 9879295 SDS PE 88,9942 1

. 613100 LIDIANA MARIA DA SILVA SANTOS 9522301 SDS PE 87,3275 2

. 234184 JANAINA PATRICIA DE ALBUQUERQUE LIMA 5630444 SSP PE 86,9109 3

. 893625 ANA CLARA LIRA DO NASCIMENTO 9922222 SDS PE 86,3793 4

. 497355 EMERSON CIRILO DA SILVA LIMA 8736639 SDS PE 85,3017 5

. 420999 FLAVIA ALESSANDRA DE MELO PORTELA 5625069 SDS PE 85,2442 6

. 794996 DAIANE QUEIROGA SOUSA 3757189 SDS PB 85,2442 7

. 1282286 RAFAELLE CRISTINA SILVA RODRIGUES BARROS 8175015 SDS PE 85,2442 8

. 586021 LUCAS FREIRE DA SILVA 8315163 SDS PE 85,2442 9

. 508900 ELIWELTON SILVA DOS SANTOS 9462889 SDS PE 84,4683 10

. 1211931 OSMAN TORRES XIMENES JUNIOR 7397730 SDS PE 84,1235 11

. 474576 ERICO HENRIQUE BEZERRA DE VASCONCELOS 6314286 SDS PE 83,635 12

. 453579 EWERTON JOSE FERREIRA BARBOSA DE FARIAS 10586151 SDS PE 83,635 13

.

. LEI 12.990/2014 - NEGROS

. INSCRIC N O M E D O C A N D I D A T O I D E N T I DA D E ORG UF ARG.CLAS ORDEM

. 1113417 MARILIA MENDES RIBEIRO 3279765 SSP PB 78,1609 1

. 546585 MANUELA DE ANDRADE LEITE 7442419 SDS PE 77,2126 2

. 339520 ALEXANDRE JORGE PEREIRA DOS SANTOS 7699502 SDS PE 76,4367 3

. 340960 GIUSEPH AUGUSTO DE LIMA LEITE 7490071 SDS PE 76,3793 4

. 1008974 ANDRE ADELINO DA SILVA 6250882 SSP PE 76,3793 5

.

. DECRETO 9508/2018 - PESSOA COM DEFICIÊNCIA

. INSCRIC N O M E D O C A N D I D A T O I D E N T I DA D E ORG UF ARG.CLAS ORDEM

. 572403 LUCIANA SANTOS ESTEVES 5972556 SDS PE 64,1235 1

. CARGO:02 - TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS - CAA
AMPLA CONCORRENCIA
.

. INSCRIC N O M E D O C A N D I D A T O I D E N T I DA D E ORG UF ARG.CLAS ORDEM

. 426415 FERNANDA MARIA SANTOS ALBUQUERQUE 8574093 SDS PE 75,5523 1

. 1491101 THAYANNA MARIA MEDEIROS SANTOS 11555778 SDS PE 74,0479 2

. 167215 JOHNNY ALMEIDA MARINHO 2144332457 OUT CE 72,9142 3

ALFREDO MACEDO GOMES

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

